
1 

Rámcová kupní smlouva 
o dodávkách sběrového papíru uzavřená smluvními stranami 

 
 
Prodávající:   
 
Vězeňská služba České republiky 
Sídlo: Soudní 1672/1a 140 67 Praha 4 
 
IČO: 00212423 
DIČ: CZ00212423 
Číslo účtu: 9021-30929881/0710 
V zastoupení: Vrchním radou plk. Mgr Pavlem Dreslerem, ředitelem Vazební věznice 
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Dvořáková, Vedoucí oddělení zaměstnávání vězeňských osob 
(tel:+420261032360 mobil:+420607226321 email:sdvorakova@vez.pan.justice.cz 
 
a 
Kupující:  
 
LeoCzech spol. s r.o.   
se sídlem Hostín u Vojkovic č.p. 64, PSČ 277 44 Vojkovice 
 
Obchodní společnost založená podle práva České republiky a zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 14549 
 
 IČO: 470 52 163 
 DIČ: CZ 470 52 163 
 Číslo účtu: 2551840101/2600 
  
Osoba jednající za společnost: Bc. Lenka Jíchová, jednatelka 
 
Kontaktní osoba ve věcech této smlouvy: Bc. Marie Kopolovičová Sales manager, 
email:marie.kopolovicova@huhtamaki.com Mobil: +420 602 576 799 
 
 
 
  
Článek 1.  Předmět smlouvy 
 
1.1. Prodávající se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje dodávat kupujícímu vyřazené 
dokumenty (dále jen sběrový materiál) k jejich bezpečné likvidaci a převádět na kupujícího právo 
s dodaným sběrovým materiálem nakládat. 
 
1.2. Kupující se touto smlouvou a za podmínek v ní stanovených zavazuje sběrový materiál převzít a  
zaplatit za něj kupní cenu v souladu s ujednáním článku 5.této smlouvy a  zajistit jeho následnou 
bezpečnou likvidaci v souladu s platnými zákonnými předpisy a normami  
 
 
 
Článek 2.      Objednávky jednotlivých dílčích plnění 
  
2.1.Jednotlivá dílčí plnění pro dodávky sběrového materiálu podle této smlouvy se uskutečňují na základě 
informace od prodávajícího o připravené dodávce. Prodávající informuje o předpokládaném množství a 
termínu  dodávky v předstihu, tak aby mohla být  zajištěna doprava ( minimálně 10 dní před požadovaným 
termínem. 
 
 
 



2 

Článek 3.    Dodání a přeprava objednaného sběrového papíru, přechod vlastnického práva 
 

3.1. Kupující je povinen zajistit odvoz objednaného sběrového materiálu. 
 
3.2. Právo nakládat se sběrovým materiálem a nebezpečí škod na sběrovém materiálu přechází na           
kupujícího okamžikem převzetí dodávky. 
 
3.3.Spolu s objednaným sběrovým materiálem je prodávající povinen dodat kupujícímu veškeré doklady, 
které jsou nutné k převzetí a k užívání objednaného sběrového materiálu zejména pak dodací list. 
   
3.4. Kupující je povinen v okamžiku, kdy získá možnost nakládat s objednaným sběrovým materiálem 
provést kontrolu druhu, jakosti a množství dodaného sběrového materiálu a doručit prodávajícímu potvrzení 
o převzetí do 24 hodin od okamžiku, kdy získá možnost s objednaným sběrovým materiálem nakládat, a 
to některým ze způsobů učených v článku 6. této smlouvy.  
 
Článek 4.      Odpovědnost za vady sběrového papíru 
 
4.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že sběrový materiál nebude kupujícímu dodán dle specifikace 
dané EN ČSN 643, má kupující právo na výměnu vadného sběrového materiálu za bezvadný, nebo 
požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. 
 
 4.2. Kupující je povinen uplatnit u prodávajícího nárok z vad vadného sběrového materiálu nejpozději do 
24 hodin od okamžiku, kdy získá možnost s objednaným sběrovým materiálem nakládat, a to některým ze 
způsobů uvedených v článku 6. této smlouvy. 
 
Článek 5.     Kupní cena a způsob jejího placení 
 
5.1. Kupní cena sběrového materiálu je určena následovně: 
 
Odpadové hospodářství: 
1.05 (lisovaná lepenka či karton)-zdarma 
1.11(deinking – noviny, časopisy)-0,08Kč/kg 
Tiskárna: 
3.18 (bílé bezdřevé ořezy)- 3,5 Kč/kg 
3.02(směs bezdřevých tiskových  ořezů)- 2,0 Kč/kg 
3.05 (bílý bezdřevý kancelářský papír)- 2,5 Kč/kg 
 
 
5.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu objednaného sběrového materiálu ve lhůtě 30 
dnů od vystavení faktury, a to na základě řádného daňového dokladu (faktury)vystaveného prodávajícím. 
K faktuře musí být přiložena kopie vážního lístku kupujícího. Termínem splatnosti uvedeným na faktuře se 
rozumí den,  kdy je částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 
 
 
  
Článek 6.     Komunikace smluvních stran, její forma a doručování 
 
6.1. Smluvní strany se dohodly, že bude jejich komunikace podle této smlouvy probíhat takto:  
 

a) formou e-mailové korespondence na adresu kupujícího, nebo  
b) prostřednictvím poštovního doručovatele  

 
     
6.2. Pro účely této smlouvy se e-mailová zpráva považuje za doručenou dnem následujícím po jejím 
odeslání odesilatelem.  
 

6.3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně svých kontaktních údajů podle tohoto 
článku, jinak se zpráva považuje za doručenou, i když se o ní její adresát nedozvěděl.   



3 

 
 
 
Článek 7. Další práva a povinnosti smluvních stran 
 
7.1. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího bez zbytečného odkladu ode dne, kdy se dozví o prodeji 
podniku prodávajícího či jeho části třetí osobě, o spojení, splynutí nebo rozdělení nebo o změnách ve 
vlastnictví prodávajícího, a to některým ze způsobů uvedených v článku 6. této smlouvy.  
 
7.2. Kupující se zavazuje informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu ode dne, kdy se dozví o prodeji 
podniku kupujícího či jeho části třetí osobě, o spojení, splynutí nebo rozdělení nebo o změnách ve 
vlastnictví kupujícího, a to některým ze způsobů uvedených v článku 6. této smlouvy. 
 
 
Článek 8. Doba trvání smlouvy 
 
8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem účinnosti této smlouvy.  
 
8.2. Prodávající a kupující jsou oprávněni tuto smlouvu bez uvedení důvodu vypovědět. Výpovědní lhůta 
činí dva kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla písemná výpověď druhé smluvní straně doručena.  

 
 
Článek 9.  Závěrečná ujednání 
 

9.1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze v písemné formě v podobě postupně číslovaných 
dodatků.  
 

9.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
7.3. Tato smlouva nahrazuje veškerá písemné a/nebo ústní dohody, smlouvy a ujednání uzavřená mezi 
smluvními stranami ohledně koupě a prodeje Sběrového materiálu před účinností této smlouvy. 
 
9.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
zavazují se práva a povinnosti v této smlouvě stanovená řádně dodržovat a plnit, na důkaz čeho připojují 
níže své podpisy. 
 
9.5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 
obdržela při podpisu po jednom stejnopisu.  
 
  
V Praze dne 23. 03. 2021                 V Hostíně dne 23.03. 2021 
          
ČJ-65967-ČJ-2021-800200-SML 
 
 
 
 
…………………………………….     ……………………………………... 

              vrcní rada                                                                                          Bc. Lenka Jíchová 
    plk. Mgr Pavel Dresler                         LeoCzech spol. s r.o.                                    
           
ředitel VV Praha- Pankrác 

 
 
 
 

 



4 

 


